

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 6 (กม.0+145 - กม.0+201) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยยอด/เทศบาลตำบลห้วยยอด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 6.00-9.00 เมตร ยาว 56 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม (ผิว AC 5 ซม.)	ตร.ม.	420.000	12.49	5,245.80	1.3821	17.26	7,250.22
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานขุดรื้อคันทางเดิม แล้วบดทับ (ลูกรัง 0.15 เมตร)	ตร.ม.	420.000	18.25	7,665.00	1.3821	25.22	10,593.79
3	1.3 งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	26.250	571.00	14,988.75	1.3821	789.17	20,715.95
4	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	63.000	2,659.32	167,537.16	1.3821	3,675.44	231,553.10
5	1.5 งานไม้แบบ (80%)	ตร.ม.	15.240	601.91	9,173.10	1.3821	831.89	12,678.14

ศิวกร ชุมคช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 6 (กม.0+145 - กม.0+201) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยยอด/เทศบาลตำบลห้วยยอด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6 ตะปู	กก.	3.810	43.61	166.15	1.3821	60.27	229.63
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
7	1.7.1 wire mesh Ø4 @0.20 เมตร	ตร.ม.	420.000	32.72	13,742.40	1.3821	45.22	18,993.37
8	1.7.2 DB16 มม.	กก.	163.770	26.66	4,366.10	1.3821	36.84	6,034.38
9	1.8 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	ลิตร	37.400	73.33	2,742.54	1.3821	101.34	3,790.46
10	1.9 งานไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.25-0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	6.300	440.16	2,773.00	1.3821	608.34	3,832.56
11	1.10 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	19.600	290.00	5,684.00	1.3821	400.80	7,855.85
12	1.11 ติดตั้ง Guardrail พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด บริเวณคอสะพาน (ข้างละ 3 เมตร)	เมตร	6.000	1,660.00	9,960.00	1.3821	2,294.28	13,765.71
	2. ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 50 เมตร ลึก 0.60 เมตร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 6 (กม.0+145 - กม.0+201) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยยอด/เทศบาลตำบลห้วยยอด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	55.000	24.16	1,328.80	1.3821	33.39	1,836.53
14	2.2 งานทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	18.430	571.00	10,523.53	1.3821	789.17	14,544.57
15	2.3 งานคอนกรีตหยาบ (180 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	2.000	2,473.86	4,947.72	1.3821	3,419.12	6,838.24
16	2.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	20.990	2,659.32	55,819.12	1.3821	3,675.44	77,147.60
17	2.5 งานไม้แบบ (80%)	ตร.ม.	90.000	601.91	54,171.90	1.3821	831.89	74,870.98
18	2.6 ตะปู	กก.	22.500	43.61	981.22	1.3821	60.27	1,356.14
	2.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
19	2.7.1 RB 9 มม.	กก.	1,665.860	27.56	45,911.10	1.3821	38.09	63,453.73
20	2.7.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	49.970	48.00	2,398.56	1.3821	66.34	3,315.04
21	2.8 งานขัดหยาบผิวหน้ารางระบายน้ำ	ตร.ม.	40.000	31.00	1,240.00	1.3821	42.84	1,713.80
	คสล.							
22	2.9 ท่อ PVC ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	1.000	212.15	212.15	1.3821	293.21	293.21

ศิวกร ชุมคช

13 กรกฎาคม 2569 10:13:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 6 (กม.0+145 - กม.0+201) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยยอด/เทศบาลตำบลห้วยยอด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	2.10 งานซ่อมแซมทางเข้าบ้าน คสล. หน้า 0.15 เมตร	เหมารวม	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3821	4,146.30	4,146.30
รวมราคากลาง								586,809.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 6 (กม.0+145 - กม.0+201) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยยอด/เทศบาลตำบลห้วยยอด



ศิริกร ชุมคช
(ศิริกร ชุมคช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมนพล เพิ่มทรัพย์
(ปัทมนพล เพิ่มทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ศรีทัยแก้ว
(เฉลิมศักดิ์ ศรีทัยแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง